
 
 
 
From: Bekim Ahmeti <bekimahmeti0471@gmail.com>  
Sent: Friday, April 28, 2023 9:00 AM 
To: urbanizmi prishtine <urbanizmiprishtine@rks-gov.net> 
Subject: Re: Kerkesa 05 NR:350/02-0277617/22 

 

Komenti rreth Kerkeses 05 NR:350/02-0277617/22. 

Kerkojme te respektohen rregullat urbane(lartesia dhe largesia e objektit).Dojme nje zgjidhje 

urbane edhe per parcelen tone.Nje analize te gjendjes urbane duke perfshire edhe parcelat fqinje 

deri te rruga Bedri Shala.Me respekt Bekim Ahmeti. 

 

Bekim Ahmeti <bekimahmeti0471@gmail.com> schrieb am Fr., 28. Apr. 2023, 08:49: 

Pershendetje. Kerkojme qe te respektohen rregullat urbane(lartesia dhe largesia e objektit),dojme 

nje zgjidhje urbane edhe per parcelen tone,Nje analize te gjendjes urbane duke përfshirë edhe 

parcelat fqinje deri te rruga Bedri Shala. 
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